
DECRETO Nº 179/2011 
 

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E 
RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS 
APROVADOS POR FUNÇÃO DO 
PROCESSO SELETIVO Nº 003/2011, e 
dá outras providências 

 

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de 
Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere 
o cargo e de acordo com o inciso IX do Art. 70, da Lei 
Orgânica Municipal, Lei nº 1586/07, e demais 
disposições legais, 

 

DECRETA: 

 Art. 1º - Homologa as inscrições e Resultado para conhecimento dos candidatos que 
prestaram as provas de títulos ao Edital de Processo Seletivo nº 003/2011, destinando ao 
provimento de funções da Prefeitura Municipal, abaixo relacionados: 

 

PROFESSOR MAG-II 
CLASSIFICAÇÃO Nº INSC. NOME NOTA DATA NASCIMENTO 
001 08 ALINE HENN GEHLEN 04,00 05/12/1988 
002 05 CRISELEI IVETE SCHMIDT 

JAHNEL 
03,50 12/03/1973 

003 03 CARLA ADRIANA BARON 03,50 12/06/1985 
004 04 SOLENI VEIVERBERG 

ROZZETTO 
01,50 27/08/1975 

  

PROFESSOR MAG-II – EDUCAÇÃO FÍSICA 
CLASSIFICAÇÃO Nº INSC. NOME NOTA DATA NASCIMENTO 
001 06 ADEMIR GONÇALVES DA 

COSTA 
02,00 15/04/1974 

002 01 ANA PAULA RAUBER GIONGO 01,00 13/06/1987 
  

 

 



 Art. 2º - Ficam Indeferidas as inscrições abaixo, pois não apresentaram o Diploma ou 
Certificado de Conclusão, conforme o item nº 3.4.5 do edital.  

PROFESSOR MAG-II 
Nº INSC. NOME DATA NASCIMENTO 
07 ROSANGELA PERIN 25/05/1991 
PROFESSOR MAG-II EDUCAÇÃO FÍSICA 
Nº INSC. NOME DATA NASCIMENTO 
02 ADRIANE TEREZINHA HERMES 

DA COSTA 
31/12/1977 

 

Art. 3º - Os desempates estão de acordo com o Edital item 6.2. 

 

Águas de Chapecó, em 22 de julho de 2011. 

 

 

 

ADILSON ZENI 

Prefeito Municipal 
 

Registrado e Publicado na data supra. 

 


